

政府采购合同

甲方（全称）：镇平县公安局

乙方（全称）：南阳晨旭科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称：镇平县公安局菩提路交通信号灯、电警、标线标牌安装采购项目

（2）项目编号：镇财采购GK-2024-93

（3）项目内容：6处交通信号灯、电子警察抓拍系统、标线标牌安装

2. 合同金额

合同金额：小写：2789800.00 大写：贰佰柒拾捌万玖仟捌佰元整

3. 合同履行与验收

（1）合同签订后45日历天内

（2）履约地点：甲方指定地点

（3）合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请第三方质量检测验收机构）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的技术、服务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况的验收，并出具验收书。

4. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

（1）中标（成交）通知书

（2）投标（响应）文件

（3）采购文件

（4）有关技术文件，图纸

（5）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

5. 合同生效

本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

6. 甲方的权利和义务

6.1 签署合同后,甲方应确定项目负责人(或项目联系人),负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查,并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

6.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划,并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

6.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复,并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

7. 乙方的权利和义务

7.1 签署合同后,乙方应确定项目负责人(或项目联系人),负责与本合同有关的事务。

7.2 乙方应按照合同要求履约,充分合理安排,确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导,配合甲方的履约检查及验收,并负责项目实施过程中的所有协调工作。

7.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的,按照强制性国家标准履行;没有强制性国家标准的,按照推荐性国家标准履行;没有推荐性国家标准的,按照行业标准履行;没有国家标准、行业标准的,按照通常标准或者符合合同目的特定标准履行。

8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的,货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺(两者以较长的为准)的质量保证期内,本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷,甲方应尽快以书面形式通知乙方。

8.3 项目质保___年

9. 合同价款支付

自项目完工验收合格之日起30天内甲方向乙方支付合同金额的50%;自项目完工验收合格之日起满1年后甲方向乙方支付合同金额的30%;自项目完工验收合格之日起满2年后甲方向乙方支付合同金额的20%。

10. 违约责任

10.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷,甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换,并承担由此给甲方造成的损失。

11. 合同变更、中止与终止

11.1 合同的变更

政府采购合同履行中,在不改变合同其他条款的前提下,甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物,并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

11.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的,甲方认为有必要的,可以中止合同的履行。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的,应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方,致使合同履行发生困难的,甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

11.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止;

(2) 乙方未按合同约定履行,构成根本性违约的,甲方有权终止合同,并追究乙方的违约责任。

11.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方都有过错的,各自承担相应的责任。

12. 不可抗力

12.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

12.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的,不能免除责任。

12.3 遇有不可抗力的一方,应及时将事件情况以书面形式告知另一方,并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告,以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

13. 解决争议的方法

13.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

13.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

13.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

14. 法律适用

14.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

14.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

15. 合同未尽事项

15.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

15.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，均具有同等法律效力。

甲方：镇平县公安局

乙方：南阳晨旭科技有限公司

名称：（盖章）

名称：（盖章）

代表人：（签字）

代表人：（签字）

银行账户：16720401040006917

开户行：中国农业银行南阳铁东支行

签订日期：2015年2月13日

序号		品牌	型号	单位	数量	单价	小计
一、电子警察系统							
1	9MP深度智能环保电警摄像单元	宇视	HC191	台	22	11,300.00	248,600.00
2	三维及抱杆支架	/	定制	个	44	80.00	3,520.00
3	暖光频闪灯	宇视	LAMP-S16	台	60	1,050.00	63,000.00
4	9MP深度智能环保卡口摄像单元	宇视	HC191	台	22	11,300.00	248,600.00
5	LED频闪爆闪白光爆闪一体灯	宇视	LAMP-II25	台	60	2,560.00	153,600.00
6	超星光全彩智能双摄球机	宇视	IPC-D94144-FW	台	22	8,000.00	176,000.00
7	红灯信号检测器	宇视	AE-DT-L16	台	6	1,800.00	10,800.00
8	路口终端主机	宇视	IVT2600	台	6	12,800.00	76,800.00
9	直行信号灯	博思维	FX400-3	台	22	2,880.00	63,360.00
10	箭头信号灯	博思维	FX400-3	台	38	2,880.00	109,440.00
11	灯带(递减)	博思维	定制4	米	320	1,040.00	332,800.00
12	灯带递减控制器	博思维	定制	个	30	2,600.00	78,000.00
13	人行灯	博思维	RX300	个	44	1,380.00	60,720.00
14	信号灯主机	博思维	JTXHJ-BSW	台	6	25,800.00	154,800.00
15	抱杆设备箱	/	定制	台	24	600.00	14,400.00
16	落地机柜	/	定制	台	6	3,500.00	21,000.00
17	交换机	普联	TL1008	台	6	300.00	1,800.00
18	光纤收发器	普联	TL-FC311	对	22	550.00	12,100.00
19	电源线	国标	RVV2*1.5、3*1.5	米	2400	15.00	36,000.00
20	电源线	国标	定制	米	1000	30.00	30,000.00
21	控制线	国标	RVV19*1.0	米	1800	43.00	77,400.00
22	控制线	国标	RVV5*1.0	米	1600	15.00	24,000.00
23	网线	国标	utp6	米	600	5.00	3,000.00

24	光纤	国标	6芯光缆	米	2400	5.00	12,000.00
25	屏蔽线	国标	RVVP2*1.0mm ²	米	500	5.00	2,500.00
26	人行灯杆	/	定制	个	24	1,020.00	24,480.00
27	立杆拆装	/	定制	个	15	4,500.00	67,500.00
28	电警信号灯拆装	/	定制	套	2	10,300.00	20,600.00
29	开槽	/	定制	米	30	80.00	2,400.00
30	顶管	/	定制	米	30	150.00	4,500.00
31	辅材	/	定制	项	1	25,280.00	25,280.00
二、机房升级及存储系统							
1	UPS电源	科华	YTR3320	套	1	68,000.00	68,000.00
2	网络存储主机	宇视	VX1848-V3	台	1	270,000.00	270,000.00
3	多维数据服务器	宇视	VS-MD9500	台	1	99,000.00	99,000.00
4	流媒体交换服务器	宇视	MS9500	台	1	95,000.00	95,000.00
三、标识标牌							
1	标线(绿/红)	/	定制	平方	440	60.00	26,400.00
2	标线	/	定制	平方	1000	46.00	46,000.00
3	标牌	/	定制	个	24	1,100.00	26,400.00
合计		大写：贰佰柒拾捌万玖仟捌佰元整 小写：2789800.00 元					